
 

 
 

Al sito web 

 

OGGETTO: Nomina della Commissione elettorale dell’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. 31 maggio1974 n.416;  
Vista l’O.M. 15/07/1991 n.215 e successive modifiche e integrazioni;  
Considerato che entro il 45° giorno antecedente le votazioni occorre nominare la commissione elettorale;  
Preso atto della disponibilità espressa dagli interessati;  
Atteso che la Commissione elettorale può funzionare anche in assenza di una delle componenti; 

DECRETA 

Per l’AS 2025-2026 la Commissione elettorale risulta così composta:  

- Prof. Maurizio Montone (docente)  
- Prof.ssa Anna Tricarico (docente)  
- Claudia Indelicato (assistente amministrativo)  

La Commissione elettorale ha validità per due anni scolastici. 

 

Il dirigente scolastico 

Emilio Porcaro 

BOMM36300D - A8788B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005536 - 17/10/2025 - I.7 - I

Documento firmato digitalmente da Emilio Porcaro ai sensi del CAD e norme connesse


		2025-10-23T17:45:03+0000
	EMILIO PORCARO




